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H

PIZZA

PIZZA MARGHERITA A€

mit Tomatensauce und Kase

PIZZA PAESANA *€

mit Tomatensauce, Zwiebeln, Oliven und Peperoni

PIZZA FUNGHI *©

mit Tomatensauce, Kdse und frischen Champignons

PIZZA SALAME *©

mit Tomatensauce, Kase, Salami

PIZZA PROSCIUTTO *¢

mit Tomatensauce, Kdse und Schinken

PIZZA TONNO ~P€

mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch und Zwiebeln

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI*€©

mit Tomatensauce, Kdse, Schinken und Champignons

PIZZA DIAVOLA #©

mit Tomatensauce, Kdse und scharfer italienischer Salami

PIZZA GORGONZOLA *¢

mit Tomatensauce, Kdse, Schinken und Gorgonzola

PIZZA FRUTTI DI MARE A6
mit Tomatensauce, Kase und
Meeresfriichten

PIZZA QUATTRO STAGIONI *¢

mit Tomatensauce, Kdse, Schinken, Champignons, Artischocken

und Oliven

PIZZA HAWAII*©

mit Tomatensauce, Kase, Schinken und Ananas

Unsere Pizzen haben einen Durchmesser von 32 cm

€ 12,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 14,00

€ 14,50

€ 15,00

€ 16,00

€ 15,00

€15,50

€ 14,50
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H

PIZZA

PIZZA QUATTRO FORMAGGI ~¢

mit Tomatensauce und 4 Sorten Kase

PIZZA FLORIAPC

mit Tomatensauce, Kdse, Salami, frischen Champignons, Schinken,
Thunfisch, Zwiebeln und Ei

PIZZA TRADITIONALE *©

mit Tomatensauce, frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum

PIZZA RIOA-¢
mit Tomatensauce, Gorgonzola, Parmaschinken und frischen
Champignons

PIZZA CROATIA ¢

mit Tomatensauce, Kase, Parmaschinken, Parmesan und Rucola

PIZZA MADRAS *¢

mit Tomatensauce, Kdse, Hahnchenbrust, Paprika und Curry

PIZZA PRISTINA A-©
mit Tomatensauce, Kase, Putenbruststreifen , Brokkoli und Sauce
Hollandaise

EXTRABELAGE
KASE € 2,50 ZWIEBELN
THUNFISCH € 2,50 CHAMPIGNONS
SCHINKEN € 2,50 ARTISCHOCKEN
SALAMI € 2,50 ANANAS
KNOBLAUCH € 1,50 MOZZARELLA
HACKFLEISCH € 2,50 KAPERN
SPINAT € 2,00 PARMASCHINKEN
SARDELLEN € 3,00 MAIS
PEPERONI € 2,00 BROKKOLI
OLIVEN € 2,00 EI
FETA € 2,50 PAPRIKA
SAUCE HOLLAND. € 2,00
GORGONZOLA € 3,00

€ 1,50

ONOVEVEONONONONOEONY

2,00
2,00
2,00
2,50
2,00
3,00
2,00
2,00
2,50
2,00

€15,50

€ 16,00

€ 15,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 16,00
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ZUPPE 4™

ZUPPA DIPOMODORO €

Tomatencremesuppe

ZUPPA DICIPOLLE®

Zwiebelsuppe mit Sour Cream

DAZU REICHEN WIR WEISSBROT

ANTIPASTI

CAPRESE®

Tomaten, Mozzarella, Basilikum

CARPACCIO DI CARNEE€

Dinne Scheiben vom Rinderfilet

BRUSCHETTA*
3 Scheiben

PIZZABROT MIT KNOBLAUCH*

INSALATE

INSALATA DICONTORNO

Kleiner gemischter Salat mit Tomaten, Gurken und Zwiebeln

INSALATA DI POMODORO

Tomatensalat mit Zwiebeln

INSALATA MISTA

Griiner Salat mit Gurken und Zwiebeln

INSALATA TONNOP®

Griner Salat mit Thunfisch und Tomaten

INSALATA CAPRICCIOSA®
Griner Salat mit Schinken, Thunfisch, frischen
Champignons, Artischocken und Oliven

INSALATA FANTASIA ©

Gruner Salat mit Cherry-Tomaten, Parmaschinken, Rucola und Parmesan

€ 6,50

€ 7,00

€10,50

€13,50

€ 8,50

€ 7,50

€ 6,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 10,50

€ 13,00

€11,50

ALLE SALATE WERDEN MIT HAUSGEMACHTEM DRESSING ODER MIT ESSIG

UND OL ZUBEREITET. DAZU REICHEN WIR WEISSBROT
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PER BAMBINI

PIZZA MARGHERITA ¢

mit Tomatensauce und Kase

PIZZA SALAME E PROSCHIUTTO ¢
mit Tomatensauce, Kase, Salami und Schinken

PIZZ A PROSCHIUTTO E FUNGHI ¢
mit Tomatensauce, Kdse, Schinken und frischen Champignons

PIZZA HAWAII ¢

mit Tomatensauce, Kase, Schinken und Ananas

POMMES FRITES *

mit Ketchup oder Mayonnaise

SPAGHETTI POMODORI #

mit Tomatensauce

6,50

7,00

7,00

7,00

4,90

5,50
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80
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PASTA

SPAGHETTI AGLIO E OLIO#
Spaghetti mit Knoblauch und Olivendl

SPAGHETTI CARBONARA A/%6
Spaghetti mit Speck und Ei

SPAGHETTIFRUTTI DI MARE *®

Spaghetti mit TomatensoRe, Meeresfriichten und Knoblauch

PENNE ALL° ARRABBIATA*

Penne mit scharfer TomatensofRe und Knoblauch

PENNE AI QUATTRO FORMAGGI*€

Pennemit vier Sorten Kase in Sahnesauce Uberbacken

TORTELLINI AL FORNO *-€

Tortellini mit Thunfisch in Sahnesauce, mit Kase tUberbacken

TORTELLINI ALLA PANNA *¢

Tortellini mit Schinken, in SahnesolRe

TORTELLINI ALLA GORGONZOLA*¢

Tortellini mit Gorgonzolasauce

TAGLIATELLE AL SALMONE*¢

Bandnudeln mit Lachs in SahnesoRe

TAGLIATELLE CON SPINACI*®

Bandnudeln mit Spinat in SahnesolRe

TAGLIATELLE CON GAMBERONI*#®

Bandnudeln mit Garnelen und TomatensolRe

€ 11,00

€ 11,50

€ 12,50

€11,50

€12,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 12,50

€15,50

€ 11,50

€ 15,50
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PESCE

CALAMARI ALLA LIVORNESE®

Tintenfischringe mit Knoblauch, Paprika, Oliven und Tomatensauce

GAMBERONI AGLIO E OLIO ®

Gebratene Garnelen mit Knoblauch und Olivenol

GAMBERONI ALLA SPAGNOLA ®

Garnelen in pikanter Tomatensauce

GAMBERONI ALLA PEPE VERDE #€

Garnelen mit griinem Pfeffer und Gorgonzolasauce

ALLE FISCHGERICHTE WERDEN MIT ROSMARINKARTOFFELN
UND TAGESGEMUSE SERVIERT

€ 18,50

€ 24,50

€25,50

€ 26,50



HY

CARNE

100 BISTECCA DI MIALE # € € 20,50
paniertes Schweineschnitzel und Sauce Hollandaise

101 SCALOPPINE ALLA GORGONZOLA © € 22,50
Medaillons vom Schwein in Gorgonzolasofe

102 SALTIMBOCCA ALLA ROMANA € 24,50
Medaillons vom Schwein mit Parmaschinken und Salbei

103 FRIESENSCHNITZTEL &€ € 28,50
Schweineschnitzel mit Krabben und Spiegelei

104 GRIGLIATA MISTA ¢ € 28,50
3 gegrillte Fleischsorten mit Sauce Hollandaise

105 BISTECCA DIPOLLO € € 24,50
gegrilltes Hahnchenbrustfilet mit Kase

106 RUMPSTEAK FLORIM € € 26,00
Rumpsteak (250g) mit Folienkartoffen und Sour Cream

107 RUMPSTEAK ROMA € € 24,50
Rumpsteak mit griiner Pfeffersauce

108 BISTECCA RIO © € 24,50
Schweineschnitzel mit Parmesankruste, Cherry-Tomaten und Rucola

ALLE FLEISCHGERICHTE WAHLWEISE MIT ROSMARINKARTOFFELN,
BRATKARTOFFELN ODER POMMES FRITES SERVIERT
Zusatzstoffe & Allergene

1 - Farbstoffe 7 - StRstoffe/StiBungsmittel C - Ei L - Sellerie

2 - Konservierungsstoffe 8 - Chinin D - Fisch M - Senf

3 - Antioxidationsmittel 9 - Phosphate E - Erdnuss N - Sesam

4 - koffeinhaltig F - Soja O - Sulfite

5 - Geschmacksverstarker A - Glutenhaltiges Getreide G - Milch oder Laktose P - Lupinen

6 - Phenylalaninquelle B - Krebstiere H - Schalenfriichte R - Weichtiere

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den ausgewiesenen Allergenen Spuren anderer Stoffe
enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.
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GETRANKE
BIERE VOM FASS
FLENSBURGER*? 0,31 € 450 041 € 5,00
ALSTERW ASSER # 0,31 € 450 041 € 5,00
FLASCHENBIERE
FLENSBURGER ALKOHOLFREI # 0,331 € 3,80
FLENSBURGER DUNKEL 4 0,331 € 3,80
SCHNEIDER HEFEWEIZEN # 051 € 5,00
SCHNEIDER HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI * 051 € 5,00
ALKOHOLFREIE GETRANKE
COCA COLA 1342 0,331 € 3,80
COCA COLA Zero 4879 0,331 € 3,80
SPEZ]I 349 0,331 € 3,80
FANTA 3 0,331 € 3,80
SPRITE 0,331 € 3,80
DEICHLIMO ZITRONE 0,331 € 3,80
DEICHLIMO HOLLUNDER 0,331 € 3,80
MINERALW ASSER 021 € 2,50
MINERALWASSER 0,751 € 6,00
SCHWEPPES
GINGER ALE?*? 021 € 3,50
TONIC WATER 32 021 € 3,50
BITTER LEMON 32 021 € 3,50
SAFTE
ORANGENSAFT 021 € 290 041 € 5,00
APFELSAFT 021 € 290 041 € 5,00
BANANENNEKTAR 021 € 290 041 € 5,00
KIRSCHNEKTAR 021 € 290 0,41 € 5,00
KIBA 021 € 290 0,41 € 5,00
APFELSAFTSCHORLE 021 € 290 041 € 5,00
RHABARBERSCHORLE 021 € 290 0,41 € 5,00
JOHANNISBEERSCHORLE 021 € 290 041 € 5,00



HEISSE GETRANKE

TASSE KAFFEE *
ESPRESSO *

DOPPIO ESPRESSO *
MILCHK AFFEE *°©
CAPPUCCINO *¢

LATTE MACCHIATO*¢
ESPRESSO CORRETTO
ESPRESSO MACCHIATO *©

APERITIVI

MARTINI 5cl
BIANCO, ROSSO ODER DRY

OFFENE WEINE WEISS (0,21)

PINOT GRIGIO
LUGAN A TROCKEN
CHARDONNAY TROCKEN

SPIRITUOSEN (2 cl)

OLDESLOER KORN  32%

OUZO 35%
JAGERMEISTER 35%
FERNET BRANCA 40%
FERNET MENTA 38%
UNDERBERG 35%
MALTESER 35%
BOMMELUNDER 35%
MARSALA 17%

HY

€ 3,00
€ 3,00
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,50

€ 3,50

€ 5,50
€ 7,50
€ 5,50

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50

HEISSE SCHOKOLADE ©
GLAS TEE NACH WAHL
GRUNER & SCHWARZER TEE

KAMILLE, FRUCHTE, KRAUTER,
PFEFFERMINZE

PROSECCO © 0,21
APEROL SPRITZ 0,21
LILLET 0,21

OFFENE WEINE ROT (0,21)

PRIMITIVO TROCKEN
MERLOT HALBTROCKEN
NERO D'AVOLA TROCKEN
LAMBRUSCO LiEBLICH
CHIANTI TROCKEN

GRAPPA 40%
RAMAZZOTTI 35%
JUBILAUMSAQUAVIT 35%
LINIE AQUAVIT 41%
WILL.CHR. BIRNE  40%
SAMBUCA 40%
AMARETTO 21%
BAILEYS 17%

ANDALO 15%

€

€

mamm

madmd

maoamm OO M

3,00

3,50

5,00
5,50
5,50

6,00
5,50
5,50
5,00
5,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50



